ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 19 июня 2020 года                                                                       № 77/554
г.Липецк

О дате, времени и месте передачи территориальной избирательной комиссией Липецкого района участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№15-01-15-40 бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию
Российской Федерации

В   соответствии с пунктом 4.5 Порядка изготовления и доставки бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1806-7 территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:
1. Осуществить передачу участковым избирательным комиссиям               с №15-01 по №15-40  бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 24 июня 2020 года в 10 часов 00 минут по адресу: г.Липецк,ул.Б-Проезд,д.30.
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Липецкого района Атаевой Г.Н. оповестить членов территориальной избирательной комиссии Липецкого района с правом решающего о дате, времени и месте передачи территориальной избирательной комиссией участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№15-01-15-40 бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.
3. Председателям участковых избирательных комиссий оповестить членов с правом решающего о дате, времени и месте передачи территориальной избирательной комиссией участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№15-01-15-40 бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.
4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№15-01-15-40.
	5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Атаеву Г.Н..

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА                                                                      Н.В.РОДИОНОВА

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА                                                                      Г.Н.АТАЕВА